
UCHWAŁA NR 49/2004/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie unieważnienia części pierwszej postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 263 ustawy z dnia z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598 i 2054) oraz            
w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa                 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest zakup wyposażenia                       
w budynku przedszkola mieszczącym się w Kujawsko-Pomorskim Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym im. J. Korczaka w Toruniu oraz zakup pomocy dydaktycznych     
w ramach projektu "Tylko w Korczaku jest super dzieciaku". 

 
§ 2. Unieważnia się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie 

części 1 – meble, ponieważ wykonawca, którego oferta została wybrana jako 
najkorzystniejsza, uchylił się od zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 


